
POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJTISKOVINA

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070.481(497.12 Ptuj)

LETO IV 29. maj 1998 L 6005846 4

Vsebina
161. RAZPIS

ZA DODELITEV SREDSTEV ZA 
FINANČNE INTERVENCIJE ZA 
OHRANJANJE IN RAZVOJ 
KMETIJSTVA V MESTNI OBČINI 
PTUJ ZA LETO 1998

162. ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

PTUJ ZA LETO 1997

163. ODLOK
O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA 

O SPREJEMU ZAZIDALNEGA

NAČRTA ZA OBMOČJE Pl 1-P1 

INDUSTRIJSKA CONA I PTUJ

164. SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAV­

NIKOV USTANOVITEUA V SVET 

JAVNEGA VZGOJNOIZOBRAŽE- 

VALNEGA ZAVODA GLASBENA 

ŠOLA KAROL PAHOR PTUJ

165. SKLEP
O POTRDITVI CENE DISTRIBUCIJE 

ZEMEUSKEGA PLINA V MESTNI 

OBČINI PTUJ

161.
MESTNA OBČINA PTUJ 

OBJAVLJA
na podlagi 7. člena Pravilnika o 
finančnih intervencijah za ohranjanje 
in razvoj kmetijstva v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 1 1/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj 
št. 4/96)

RAZPIS
ZA DODELITEV SREDSTEV 

ZA FINANČNE INTERVEN­
CIJE ZA OHRANJANJE IN 

RAZVOJ KMETIJSTVA

V MESTNI OBČINI PTUJ 

ZA LETO 1998

1. SPLOŠNI POGOJI

/.

Po 5. členu Pravilnika o finančnih 
intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj 
št. 7/96) lahko za dodelitev sredstev 
zaprosijo tržni proizvajalci hrane in 
sicer fizične osebe s slovenskim 
državljanstvom, s stalnim prebi­
vališčem v Mestni občini Ptuj, prav­
iloma s statusom kmeta ter pravne 
osebe (majhne družbe opredeljene 
po zakonu o gospodarskih družbah), 
ki imajo sedež in pridelovalne 
površine v Mestni občini Ptuj, razen 
določb 11. člena točke B6 - vino­

gradništvo. Upravičenci morajo 
sredstva investirati na območju 
Mestne občine Ptuj.

II.

Navodila in informacije v zvezi z 
razpisom dobijo prosilci na 
Obdravskem zavodu za veterinarstvo 
in živinorejo Ptuj, pri terenskem 
kmetijskem svetovalcu Kmetijske 
svetovalne službe Ptuj.

III.

Zahtevek za dodelitev sredstev za 
finančne intervencije po tem razpisu 
naslovijo vlagatelji na Kmetijsko sve­
tovalno službo pri Obdravskem zavodu 
za veterinarstvo in živinorejo Ptuj. 
Vlagatelj zahtevka s svojim podpi­
som jamči za pravilnost v zahtevku 
navedenih podatkov.



2. STRAN 29. MAJ 1998 LETO IV ŠTEVILKA 4

2. VSEBINA RAZPISA

Razpisana sredstva za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva v Mestni občini 
Ptuj se zagotovijo v proračunu 
Mestne občine Ptuj za leto 1998, v 
višini 3.600.000,00 SIT v obliki pod­
por, regresov in premij.

3. NAMEN IN POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV

A. ŽIVINOREJA 
Govedoreja
Osemenjevanje
Namen ukrepa: izboljšanje
genetskega potenciala goveda s 
semenom kvalitetnih bikov.
Višina regresa znaša 50% cene doze 
semena, regresira se do 5 osemenitev 
na kmetijo.
Višina predvidenih sredstev je
100.000. 00 SIT.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun 
ter seznam upravičencev.
Vzorci - somatske celice 
Namen ukrepa: ugotavljanje števila 
somatskih celic v mleku kot pokaza­
telja kvalitete in zdravstvene neo­
porečnosti mleka.
Višina predvidenih sredstev:
200.000. 00 SIT. Regresira se 50% 
cene vzorca.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun 
ter seznam upravičencev s številko 
vzorca.
Nakup semena travnih mešanic 
Namen ukrepa: izboljšanje strukture 
rabe travinja in izboljšanje kakovosti 
voluminozne krme s setvijo visoko 
proizvodnih in kvalitetnih travnih 
mešanic za obnovo travnikov in 
intenzivnih pašnikov.
Višina predvidenih sredstev:
200.000,00 SIT. Regresira se nakup 
semena do 30% vrednosti cene, za 
največ 3 ha na kmetijo.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun 
ter seznam upravičencev.
Prašičereja
Nakup plemenskih živali 
Namen ukrepa: nabava kvalitetnih 
plemenskih živali zaradi širitve 
prašičereje in izboljšanja proizvod­
nosti mesnatih pasem prašičev. 
Znesek regresa je 5.000,00 SIT za

plemensko svinjo in 7.500,00 SIT za 
plemenskega merjasca.
Višina predvidenih sredstev je
700.000. 00 SIT.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- potrdilo o poreslu kakovosti živali,
- račun in mnenje kmetijske sveto­
valne službe,
- plemenske živali morajo biti vzre­
jene v potrjenih selekcijskih razm­
noževalnih farmah ali rejskih 
središčih,
- živali morajo ustrezati pogojem, ki 
jih določa pravilnik o vodenju 
rodovništva, ugotavljanju proizvod­
nosti živali, ocenjevanju plemenske 
vrednosti in priznavanju plemen­
jakov.
Preventivno cepljenje živali 
Namen ukrepa: pospeševanje pre­
ventivnega zdravljenja prašičev. 
Sofinanciranje preventivnih veteri­
narskih storitev v višini do 30% od 
vrednosti storitve.
Višina predvidenih sredstev je
200.000. 00 SIT.
Pogoj: najmanj 7 plemenskih svinj 
na kmetijo. Zahtevke vlaga 
Kmetijska svetovalna služba, ki 
predloži račun ter seznam 
upravičencev.

B. RASTLINSKA PROIZVODNJA
Analiza krme in analiza zemlje (tal) 
Namen ukrepa: analiza krme kot 
pomoč pri izračunu krmnih obrokov 
za živali ter analiza zemlje kot 
pomoč za pravilno doziranje man­
jkajočih hranil.
Višina regresa: regresiranje analize 
krme v višini 70 % cene analize in 
regresiranje analize zemlje v višini 
50 % cene analize.
Višina predvidenih sredstev je
150.000. 00 SIT.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun 
ter seznam upravičencev s številko 
vzorca.
Nakup semena strniščnih posevkov 
Namen ukrepa: izboljšanje setvene 
strukture njiv.
Regresiranje semena strniščnih 
posevkov do 2 ha na kmetijo v višini 
50 % cene semena.
Višina predvidenih sredstev:
500.000. 00 SIT.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun

ter seznam upravičencev.
Vrtnarstvo - zelenjadarstvo 
Namen ukrepa: vzpodbujanje k 
intenzivnejši vrtnarski proizvodnji, 
predvsem tržno zanimivih vrtnin 
(povečati površine pod plastenjaki in 
steklenjaki).
Regresira se nakup plastenjakov od 
150 do 500 m2 in steklenjakov od 50 
m2 naprej v višini do 10 % 
predračunske vrednosti.
Višina predvidenih sredstev je
550.000. 00 SIT.
Pogoj: zahtevki se vlagajo preko 
Kmetijske svetovalne službe na 
osnovi predložitve razvojno - 
proizvodnega programa.
Sadjarstvo
Namen ukrepa: vzpodbuditi obnove 
nasadov s kakovostnim sadilnim 
materialom.
Višina regresa je 40 SIT/sadiko za 
koščičarje, 80 SIT/sadiko za jablane 
in hruške, za orehe 200 SIT/sadiko in 
jagode 5 SIT/sadiko.
Višina predvidenih sredstev je
200.000. 00 SIT.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- skupna površina nasada mora biti 
najmanj 0.50 ha, na novo posajena 
površina najmanj 0.30 ha, za jagode 
0.10 ha,
- regresiranje nakupa sadnih sadik 
(do 5000 kom. na kmetijo), ki so 
vzgojene v slovenskih drevesnicah 
ter uvožene, katere so pod strokovn­
im vodstvom Kmetijskega inštituta 
Slovenije,
- pozitivno mnenje območnega, za 
sadjarstvo specializiranega kmeti­
jskega svetovalca.
Vinogradništvo
Namen ukrepa: vzpodbujanje
obnove vinogradov s kakovostnimi 
trsnimi cepljenkami in vzpodbujanje 
trsničarsva na kmetijah.
Višina regresa je 40 SIT/cepljenko. 
Višina predvidenih sredstev je
800.000. 00 SIT.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- skupna površina nasada mora biti 
najmanj 0.50 ha, na novo posajena 
površina najmanj 0.30 ha
- regresiranje nakupa trsnih cepljenk 
(do 5000 kom. na kmetijo), ki so 
vzgojene v slovenskih trsnicah ter 
uvožene, katere so pod strokovnim 
vodstvom Kmetijskega inštituta 
Slovenije,



2. člen

V E S T N[ I! K LETQ 1V____________STRAN 3

1. Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje:

Bilanca prihodkov Račun
in odhodkov financiranja

Prihoki 3.089.697.778,00 20.157.000,00
Odhodki 2.954.389.019,00 8.723.841,00
Presežek 135.308.759,00 11.433.159,00

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
- prihodke v višini 41.364.018,00 SIT
- presežek prihodkov nad odhodki 41.364.018,00 SIT.

- pridelovalec mora biti vpisan v reg­
ister pridelovalcev grozdja in vina ter 
mora redno prijavljati pridelek; pri 
vinogradnikih, ki so se začeli na 
novo ukvarjati s to dejavnostjo, 
zadošča izjava Kmetijske svetovalne 
službe,
- pozitivno mnenje območnega, za 
vinogradništvo specializiranega 
kmetijskega svetovalca.

4. ROK ZA VLOŽITEV 
ZAHTEVKOV

Rok za vložitev zahtevkov za 
dodelitev sredstev je odprt do porabe 
sredstev oziroma do 30.11.1998.

5. ODOBRITEV SREDSTEV

Obravnavane bodo le popolne in 
pravočasno prispele vloge.

Odobrena sredstva bodo nakazana 
upravičencem v odvisnosti od 
finančnih zmožnosti občinskega 
proračuna.

Mestna občina Ptuj

ŠTEVILKA 4 29. MAJ 1998

162.
Na podlagi 13. člena Zakona o finan­
ciranju občin (Uradni list RS, št. 
80/94) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, dne 
28.5.1998 sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE PTUJ 
ZA LETO 1997

1. člen

Sprejme se zaključni račun 
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
1997, katerega sestavni del je 
zaključni račun sredstev rezerv.

3. člen

Presežek prihodkov nad odhodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov ter 
računu financiranja v višini 
146.741.918,00 SIT se prenese v 
proračun Mestne občine Ptuj za 
naslednje leto.

4. člen

Presežek prihodkov nad odhodki po 
zaključnem računu sredstev rezerv v 
višini 41.364.018,00 SIT se prenese 
v rezerve proračuna za leto 1998.

5. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov 
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
1997 je sestavni del tega odloka.

6. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 28.5.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK l.r.

163.
Na podlagi 39. in 43. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 
37/85, 29/86, Uradni list RS, št. 26/90, 
18/93,47/93,71/93,44/97), Navodila o 
vsebini posebnih strokovnih podlag in 
o vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni list SRS, št. 14/85) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 41. seji, dne 28. maja, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 
SPREJEMU ZAZIDALNEGA 

NAČRTA ZA OBMOČJE Pl 1- 
P1 INDUSTRIJSKA CONA I 

PTUJ

1. člen

S tem odlokom se sprejmejo spre­
membe in dopolnitve odloka o spre­
jemu zazidalnega načrta za območje 
Pll-Pl Industrijska cona I Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 22/93 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/96) po projektu, ki 
gaje izdelala Projekta inženiring p.o. 
Ptuj, pod zaporedno številko projek­
ta 243/97 in z datumom januar 1998, 
april 1998.
Spremembe in dopolnitve zazidalne­
ga načrta iz prvega odstavka tega 
člena so sestavni del odloka.



4. STRAN 29. MAJ 1998 LETO IV ŠTEVILKA 4

2. člen
V 7. členu odloka se v poglavju c) 
Območje vzhodno od Rajšpove ulice 
in njenega podaljška, bodoče ceste 
»J«, drugi stavek »V severnem delu 
območja se ob obstoječem velikem 
parkirišču transportnega podjetja 
(Agrotransporta) uredi mestno 
parkirišče za približno 50 tovornih 
motornih vozil.« nadomesti z 
besedilom »V severnem delu 
območja se obstoječe veliko 
parkirišče transportnega podjetja (na 
območju bivšega Agrotransporta) 
uredi tudi za pokrivanje potreb mesta 
po parkirišču za tovorna motorna 
vozila. Na zemljišču, ležečem sever­
no od navedenega parkirišča, se v 
skladu s potrebami in v eni od 
naslednjih faz urejanja območja, 
predvideva dodatno mestno 
parkirišče za približno 50 tovornih 
motornih vozil. Ob križišču 
Rajšpove in Vegove ulice načrtovano 
parkirišče za osebna vozila se 
nameni pozidavi s poslovnim objek­
tom; preostanek zemljišča bo 
uporabljen za manipulativne 
površine in/ali lastna parkirišča.«

3. člen
V 7. členu odloka se naslov poglavja 
»c) Pretežno nepozidani del območja 
ZN« nadomesti z besedilom »d) 
Pretežno nepozidani del območja ZN«.

4. člen
Projekt iz 1. člena tega odloka je 
vsem zainteresiranim na vpogled v 
uradnih urah na Oddelku za okolje, 
prostor in gospodarsko infrastruk­
turo Občinskega urada Mestne 
občine Ptuj.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 350-05-18/98- 106 
Datum: 28.05.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, štev. 
4/96) ter 4. odstavka 16. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgo- 
jnoizobraževalnega zavoda Glasbena 
šola Karol Pahor Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 3/98) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 28. maja 1998, sprejel 
naslednji

SKLEP

O IMENOVANJU PRED­
STAVNIKOV USTANO- 

VITEUA V SVET JAVNEGA 
VZGOJNOIZOBRAŽEVALNE- 

GA ZAVODA GLASBENA 
ŠOLA KAROL PAHOR PTUJ

1.
V Svet vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Glasbena šola Karol Pahor 
Ptuj se za predstavnike ustanovitelja 
imenujejo:

1. Nada JURKOVIČ,
Vodova 11, Ptuj

2. Doroteja MERŠIČ,
Čufarjeva 16, Ptuj

3. Stanko MENONI,
Nova Vas 86/a, Ptuj.

2.

Ta sklep velja naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 103-10-9/98-106 
Datum : 28.05.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.

165.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) ter 45 člena 
Odloka o načinu izvajanja podelitve koncesije in pogojih za opravljanje gospo­
darske javne službe distribucije zemeljskega plina v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj št. 9/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 3. februarja 1998, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CENE DISTRIBUCIJE ZEMEUSKEGA PLINA 

V MESTNI OBČINI PTUJ

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrdi cene distribucije zemeljskega plina 
Adriaplina d.o.o. Ljubljana v Mestni občini Ptuj kot sledi:

Sektor Majhna poraba Srednja poraba Velika poraba
Cena porabe do 400Sm71eto nad 400Sm71eto instal. moč nad 50 KW

Fiksni del 3.882,62 SIT/leto 7.765,25 SIT/leto 668,67 SIT/leto/KW
Variabilni del 49,1460 S IT/Sm' 39,4198 SIT/SnF 34,9000 SIT/Sm’

OPOMBA: Cene so brez prometnega davka in takse.

Cena velja s prevzemom plinovodnega omrežja Adriaplina d.o.o. od Mariborske 
plinarne.

Številka: 308-01-1/98-1 
Datum: 3.2.1998

Predsednik Mestnega sveta Mestne občine Ptuj
Milan ČUČEK, ir.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOV EC. SDS, Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.200 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telefon: 771-651, telefax: 771-783. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: GRAFIS d.o.o, Požeg 4, telefon: 062/ 835-192, 836-885.


